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Bu millet diz çökmez

ABONE OL      

Türk sporunun yöneticileri, ‘15 Temmuz’un birinci yıl dönümü için SABAH’a verdikleri
demeçlerde, “Bu millet hainler karşısında diz çökmez. Hain kalkışmayı unutmadık,
unutmayız, unutturmayacağız” vurgusu yaparken, şehitlerimiz ile gazilerimize saygı,
minnet ve şükranlarını sundular
YILDIRIM DEMİRÖREN (TFF Başkanı)
Vatanı parçalamaya, bayrağımızı gönderden indirmeye, anayasal düzeni yıkmaya, temel hak ve
hürriyetleri yok etmeye teşebbüs eden menfur ellere karşı milletçe kazandığımız '15 Temmuz
Demokrasi Zaferi' asla unutulmaz. "Söz konusu vatansa gerisi teferruattır" diyen Türk halkı,
damarlarındaki asil kandan aldığı güçle verdiği özgürlük mücadelesiyle dünyaya örnek oldu. Güçlü
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Türkiye idealine kastedenler bir kez daha anladılar ki bu millet, hür iradesinden asla vazgeçmez. Bu
millet, Ömer Halisdemir gibi evlatlarının ruhunu incitmez, hiçbir hainin karşısında diz çökmez.
Kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyor, şehitlerimizi rahmetle anıyor ve söz veriyorum; Türkiye
Futbol Federasyonu, devletinin yanında dimdik durmaya devam edecektir

SERVET YARDIMCI (UEFA ve TFF Başkanvekili)
Milletçe demokrasiye, cumhuriyete, devletimize ve canımıza kastedenleri el birliğiyle bertaraf ettik.
Bu uğurda canlarıyla bedel ödeyenleri şükran ve rahmetle anıyorum. Bundan sonra ülkemizin
kıymetini daha da iyi bilerek çalışmaya ve ilerlemeye devam etmeliyiz.

GÖKSEL GÜMÜŞDAĞ (Kulüpler Birliği ve Başakşehir Başkanı)
2016 yılının 15 Temmuz gecesi Türkiye'nin bütünlüğüne karşı haince bir saldırı denendi. Sayın
Cumhurbaşkanımızın liderliğinde tüm Türk halkı adını tarihe yazdıran bir birlik ve beraberlik
örneği göstererek eskisinden daha güçlü bir Türkiye deklarasyonunda bulundu ve tüm dünyaya
belki de unutturulmaya çalışılan Türk ruhunu bir kez daha gösterdi. Futbol camiamızı da yakından
ilgilendiren bu önemli duruş, kulüplerimize, federasyonlara, oyunculara büyük dersler sundu ve
bizleri her alanda büyük bir dikkat ve titizlikle davranmaya teşvik etti. Hiç kimsenin rehavet hakkı
yok. Futbol camiası olarak biz yöneticilere hala büyük sorumluluklar düşmektedir. Kulüpler
Birliği'ndeki konumum gereği, hem kamuoyuna hem de kulüp yönetimlerine karşı hizmet ve destek
verme yükümlülüğüm var. Bu işin sonuna kadar dikkatle ve titizlikle futbol camiamızı benzeri
tehlikelerden korumak için de elimden geleni yapmaya devam edeceğim. Özetle; olanlardan ders
aldıysak: Unutmayacağız, unutturmayacağız.

FİKRET ORMAN (Beşiktaş Başkanı)
Türkiye Cumhuriyeti güçlü ve köklü bir devlettir. Demokrasiyi benimsemiş ve "Hakimiyetin kayıtsız
şartsız" kendinde olduğuna inanan bu aziz millet, 15 Temmuz'da bu kazanımlarını bırakmayacağını
en kararlı şekilde göstermiştir. Bu hain darbe girişimi, milletin iradesiyle engellenmiş ve yok
edilmiştir. Bu uğurda şehit ve gazi olan vatandaşlarımızı saygı ve minnetle anıyorum. Türkiye
demokrasiden geri dönemez. Beşiktaş Kulübü, Atatürk ilkelerine bağlı, Cumhuriyet kazanımlarına
inanmış, demokrasiyi ve insan haklarını özümsemiş 114 yıllık büyük bir kulüptür. Bundan önce
olduğu gibi bundan sonra da millet iradesine ve demokrasiye olan inancını koruyacaktır.

DURSUN ÖZBEK (G.Saray Başkanı)
Galatasaray Spor Kulübü, köklü tarihinden gelen sorumlulukla her zaman demokrasinin, fikir ve birey
özgürlüğünün yanında yer almıştır. 15 Temmuz 2016 tarihinde yaşanan ve milletin iradesine hiçe
sayan FETÖ/PDY hain darbe girişimine karşı da camiasıyla, taraftarıyla el ele güçlü bir duruş
sergileyerek daha ilk andan itibaren safını belli etmiş, demokrasiden vazgeçilemeyeceğini en
yüksek sesle dillendirmiştir. 15 Temmuz darbe girişiminin sene-i devriyesi olan bugün de aynı
duruş ve kararlılıkla demokrasimizi savunuyor, hain saldırılara karşı destan yazan milletimizi bir
kez daha yürekten kutluyoruz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, ailelerine sabırlar, gazilerimize
şifalar diliyoruz.

?FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ: 15 TEMMUZ HALK DESTANIDIR
15 Temmuz'da tankların önüne yatan, canı pahasına demokrasinin yanında saf tutarak hainlere geçit



vermeyen halkımızın ortaya koyduğu destansı direniş, Fenerbahçe taraftarının birkaç yıl önce
FETÖ/PDY'ye karşı göstermiş olduğu reaksiyonun adeta bir izdüşümüdür. Fenerbahçe ailesi olarak
demokratik hukuk devletinin yanındayız. 3 Temmuz 2011'de nerede durmuşsak, bugün de o
noktadayız. Devletimizin bekası, ülkemizin bölünmez bütünlüğü için ne gerekiyorsa son
nefesimize kadar yapmaya hazırız. Bu şanlı destanı kanları ile yazan şehitlerimize Allah'tan rahmet,
gazilerimize uzun bir hayat diliyoruz. Bir kere daha yüksek sesle ifade etmek isteriz ki, ülkemizdeki
mevcut demokratik devlet sistemini kesintiye uğratmayı amaçlayan ve halkın iradesini yok sayan
kalkışmalara geçit vermedik, bundan sonra da vermeyeceğiz. Bunlara karşı daima tek yürek
olarak direneceğiz.

MUHARREM USTA (Trabzonspor Kulübü Başkanı)
Bugünün tarihi artık semboldür
Bizler nice savaşlardan, afetlerden, zor günlerden geçmiş bir ülkenin evlatlarıyız. Hep vatanımıza
sahip çıkmak için çalıştık. 15 Temmuz gecesi bu uğurda yaşamını kaybeden, darbeye karşı varlığını
siper eden şehitlerimiz ve gazilerimiz arasında pek çok Karadenizli hemşehrimiz vardı. Bu tepki, bu
hızlı refleks, Karadeniz meydanlarında toplanan binlerce insanımızın demokrasi için haykırdığı
günlerde de kendisini göstermiştir. Çünkü hemşehrilerimiz biliyorlar ki, bu topraklarda verilen en
büyük mücadelenin başında bağımsızlık ve özgürlük mücadelesi gelmektedir. 15 Temmuz 2016
tarihi bu yüzden çok önemlidir ve bir semboldür; özgürlüğümüze pranga vurmak isteyenlerin
kalkıştığı alçak girişime cevaptır.

MURAT ÖZBOSTAN (Sabah Spor Müdürü)
Bir yıl oldu... Türkiye'nin üzerine haince çöken o gecenin karanlığını, halkımız kahramanca direnişi ile
yendi ve sabahın aydınlığını altın yüreklerinden çıkarıp bizim yarınlara umutla bakmamızı sağladı.
Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın da tarihi çağrısıyla, 1000 yıllık köklerimizden
gelen vatan sevdası ve aşkıyla Türk milleti bir kez daha büyük bir destan yazıp kahpelere ve Türkiye
düşmanlarına 'dur' dedi... Geçen bir yıllık sürede, vücutlarını, tanklara, tüfeklere ve mermilere siper
eden milletimizin kahramanlığını küçümseyen ve hala komplo teorileri üretip kafa bulandırmak
isteyenler var aramızda... Bunların yaptıkları, ülkemiz için hiç düşünmeden canlarını feda eden
şehitlerimize ve gazilerimize de büyük saygısızlıktır. Onlar da elbette anlayacaklar cani ruhlu
insanların, ülkemize ve bölgemize yönelik hesaplarını, oyunlarını ve kahpeliklerini... Daha büyük bir
Türkiye için, bağımsız, özgür ve aydınlık geleceğimiz için 15 Temmuz'u unutmayalım,
unutturmayalım... Ülkemizin bekası ve demokrasi için canlarını feda eden şehitlerimize Allah'tan
rahmet, gazilerimize de acil şifalar dilerim. Demokrasi ve Milli Birlik günümüz kutlu olsun...

LEVENT TÜZEMEN (Sabah Spor yazarı)
15 Temmuz 2016 Türkiye'de demokrasi ve cumhuriyet adına bir milattır. Eğer içimizdeki vatan
hainleri, darbe girişimini gerçekleştirmiş olsalardı, ülke olarak derin bir karanlığın içine gömülecektik.
Güçlü devlet yapımız, cesur hükümetimiz ve sağduyulu insanlarımızla vatan hainlerinin darbe
girişimlerine izin vermedik. Gün, birlik günüdür. Asla 'darbe bitti' rehavetine ülke olarak
kapılmamalıyız. Bu hainlerin sadece devlet kurumlarında yuvalanmalarına izin vermemeliyiz, sporun
her dalında gizlenmeyi çalışanları da tespit edip, ayıklamalıyız. Ve asla 15 Temmuz'un Türkiye'de
yaratacağı kaosu unutmamalıyız.



METİN TEKİN (Sabah Spor yazarı)
15 Temmuz'da yüzlerce insanımızı şehit verdiğimiz üzücü bir olaya şahit olduk. Demokrasiye yapılan
bu tehdit, bize bir kere daha gösterdi ki Türkiye Cumhuriyeti'nin bekası, sıkı sıkıya
bağlanacağımız en büyük değerdir. Siyaset, adalet ve hatta spor dahil birçok alanda bu hain
girişimin uzantılarını gördük. Umuyorum, bütün bu izlerin sonsuza kadar silindiği, demokrasiye
tehditlerin artık var olmadığı değerleri her 15 Temmuz'un üstüne gerekli vurguları yaparak
hatırlarız.

EN ÇOK OKUNANLAR

Son dakika: Akrep Nalan hayatını kaybetti! Akrep Nalan neden öldü?

Son dakika haberi: Rusya-Ukrayna savaşında Bayraktar TB-2 ve Montrö manipülasyonu: Türkiye’yi ateşin içine çekmeye
çalışıyorlar!
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